
2016 年 8 月吉日 

お客様各位 

日本海ケーブルネットワーク株式会社 

 

NCN ケーブルモバイル システムメンテナンスのお知らせ 

 

 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は NCNケーブルモバイルをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

この度、NCNケーブルモバイルのシステムメンテナンスを下記の日程で実施致します。 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご協力いただきますようお願い致

します。 

なお、ご不明な点などございましたら、弊社日本海ケーブルネットワークまでお問い合わ

せくださいますようお願い申し上げます。 

今後とも NCN ケーブルモバイルをよろしくご愛顧のほどお願い申し上げます。 

敬具 

＜記＞ 

 

メンテナンス日時：2016 年 09 月 16 日（金）01：00‐06：00 

 

影響サービス  ：格安通話ダイヤラー 

 

影響内容    ：上記の作業時間帯で 5秒程度の発着信不可が 1回発生致します。 

再度発信していただければ通話可能です。 

※通話中のお客様への影響はございません。 

 

 

 

【問合せ先】 

鳥取放送センター：(0857)21-2255 

倉吉放送センター：(0858)26-6131 

営業時間：9：20-18：00(年中無休) 

 


